

GARA n. 017/CTP/19

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RELATIVE RISPOSTE

Domanda n. 1

Per quanto riguarda l' importo minimo di 90.000 euro legato ai servizi di formazione continua, realizzati negli ultimi due anni a favore di PA o enti pubblici/imprese pubbliche che svolgono attività nel settore del TPL, è necessario averlo realizzato almeno con un solo progetto/intervento o è possibile averlo realizzato sommando diversi progetti/interventi?



Risposta n. 1

Il requisito di cui all' art. 2 punto 2. lettera c) dell' avviso di indagine di mercato è soddisfatto qualora il partecipante abbia eseguito un solo progetto/intervento di formazione continua di importo almeno pari ad € 90.000,00 oltre IVA.

Domanda n. 2

E' possibile, inoltre, considerare (e quindi calcolare) anche i servizi di formazione continua realizzati a favore della PA in genere?

Risposta n. 2

Si conferma che è possibile considerare un solo progetto/intervento di formazione continua realizzato a favore di una pubblica amministrazione.

Arzano, lì 10/07/2019

Il responsabile del procedimento

(ing. Stefano Di Stasio)



MCB